PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de
acordo com o Edital de Concurso Público nº 02/2007, publicado no Órgão Oficial
do Município em 11/01/2007, HOMOLOGA, o resultado do Concurso Público
para os seguintes empregos: Atendente de Consultório dentário; agente
comunitário de saúde; agente de endemias; assistente social; enfermeiro (caps e
psf); fisioterapeuta; médico (psf); médico psiquiatra(caps); odontólogo; psicólogo;
técnico de enfermagem; terapeuta coupacional;técnico de higiene dental.
I - DISPOSIÇÕES GERAIS

1. Os candidatos habilitados para o Concurso Público serão chamados na
estrita observância da ordem de classificação e de acordo com as
necessidades do Município.

2. Os candidatos classificados serão convocados por meio de Edital a ser
publicado no Órgão Oficial do Município.

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se

Andirá, em 10 de maio de 2007.

DR. ALARICO ABIB
Prefeito Municipal de Andirá